
Stranica 1634 — broj 23 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 2. listopada 2001. 

Grad Kastav 
56. 

Temeljem stavka 1. članka 20 b. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,128/99 i 
59/01), članka 7. Odluke p komunalnoj naknadi Grada Ka
stva (»Službene novine« PGŽ broj 19/00) i članka 28. Sta
tuta Grada Kastva (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 3/98), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 5. 
sjednici održanoj dana 27. rujna 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o vrijednosti boda za određivanje iznosa 

komunalne naknade 

Članak 1. 
Vrijednost boda (B), koja je osnova za obračun komunal

ne naknade u Gradu Kastvu iznosi 0,29 kn/m2 korisne po
vršine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Kastva. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije i 
primjenjuje se od 1.- siječnja 2002. 

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
vrijednosti boda za određivanje iznosa komunalne naknade 
(»Službene novine« PGŽ broj 19/00). 

Klasa: 363-02/01-11/20 
Ur. broj: 2170-05-1-01-3 
Kastav, 27. rujna 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Ivo Mladenić, V. r. 

57. 
Temeljem članka 89. stavka 3. i 4. Zakona o osnovnom 

školstvu (»Narodne novine« broj 59/90, 26/93, 7/96 i 59/ 
01) i članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 3/98), Gradsko vijeće 
Grada Kastva, na 5. sjednici održanoj dana 27. rujna 2001. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izboru članova Školskog odbora OŠ »Milan Brozović« 

Kastav 

Članak 1. 
Za članove Školskog odbora OŠ »Milan Brozović« Ka

stav biraju se: 
1. Vojko Vlah, dr. med. 
2. Dean Jurčić, ing. 
3. Vazmoslav Bačić 

Članak 2. 
Članovi Školskog odbora OŠ »Milan Brozović« Kastav 

biraju se na vrijeme od četiri (4) godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 602-01/01-01/3 
Ur. broj: 2170-05-01-1-01-4 
Kastav, 27. rujna 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

# Gradskog vijeća 
Ivo Mladenić, v. r. 


